
Date :

Heure Départ Dossard Club Nom Prénom Catégorie Index Série

QUEL GUERIN Simone

QUEL FOUCHER Jean Pierre

REZE BOULOGNE Patrick

REZE BAILLY Michelle

PASG GALLARD Yves

PASG CORNET Philippe

SGJAU THOMAS Alain

SGJAU KERNEAU Jean-Yves

QUEL MOTTIER Raymonde

QUEL GOUABAULT Jean-Luc

REZE BOURREAU Gérard

REZE BOURREAU Alice

SGJAU HARSCOAT Thierry

SGJAU BRIFFAUT Jean-Louis

LFMA JOUENNE Pierre

LFMA BADEUIL Alain

PASG PERCHARD Bernard

PASG LE BRIGAND Patrick

QUEL GUILLEMIN Patrick

QUEL DELAFONTAINE Carol

PASG FACON Pascale

PASG FACON Gérard

CHAM HOUSSEAU Christian

CHAM HOUSSEAU Annick

MESL LE BRETON Hervé

MESL DESNOS Jacques

STPH HENRY Christian

STPH HAMON Bernard

CHAM SEIGNEURIN Eliane

CHAM POTTIER André

LFMA TANGUY Jean Pierre

LFMA GAISNON Jocelyne

CHAM TABAUX Marcel

CHAM ESNEE Michèle

LFMA FERON Jean-Marie

LFMA DUCHEMIN Michelle

NANT PRIOU Jean-Louis

NANT MATHIEU Jean Claude

LFMA LEPINOUX Jean-Claude

LFMA LELOUP Claude

9h42

1949 DS3 23,4

31

1531 DS3 22,3

9h34

1220 MS3 29,2

32

1525 MS3 25,9

9h26

1218 MS3 29,8

33

1534 MS3 26,2

9h18

1773 DS2 30,5

34

2651 DS3 28,3

9h10

2260 MS2 34,1

35

1214 MS2 23,5

9h02

2261 DS2 34,7

36

2388 DS2 33,3

8h54

2501 DS2 35,9

37

1530 DS2 35,9

8h46

2393 MS3 35,2

38

2455 MS3 30,9

8h38

2259 DS2 39,8

39

2502 DS2 36,1

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLE

Lieu : MESLAY
06/07/2018

Par : 70
Départ 1er tour - Groupe 1 (SCRAMBLE)

8h30

2390 MS3 41,8

40

2454 MS2 40,6



MESL RIAUX Claude

MESL CHEVREUL Claude

CHAM RIVIERE Pierre

CHAM RAIMBAULT Jean-Louis

CHAM LAURENT Simone

CHAM LAURENT Jean-Claude

REZE HUBERT Gérard

REZE HUBERT Claudine

NOID MULLER Joel

NOID MULLER Chantal

QUEL GOUABAULT Christian

QUEL BEAUMONT Bernadette

REZE LEROY Roland

REZE BROSSAUD Daniel

MESL PLU Gilbert

MESL ADAM Georges

QUEL VITAL Alain

QUEL VIGEON Raymond

MESL HUAULME André

MESL DESNOE Joël

PARI LABRE Pierre

BROU GASNIER Bernard

MESL LEGRAND Michel

MESL LEGRAND Christian

MONT KUENZLI Michel

MONT HERARD Laurent

QUEL CHEVREUIL Alain

QUEL CHENU Jean-Claude

LFMA MARCEL Thierry

LFMA JAMET Dominique

MESL LEPAGE Dominique

MESL HAUTBOIS Jean Luc

REZE SORIN Daniel

REZE SAUVION Monique

QUEL DUTERTRE Hubert

QUEL DUTERTRE Bernadette

PASG LETURQUE Michel

PASG LETURQUE Jocelyne

QUEL VERDIER Roland

QUEL VERDIER Denise

QUEL LEMAROTEL Françoise

QUEL LANDELLE Hubert

MESL LESEURE Daniel

MESL LAMBERT Martine

11h22

2395 MS2 21,2

20

1782 MS2 20,1

11h14

2262 MS3 22,5

21

2400 MS3 20,9

11h06

2458 MS3 23,5

22

2389 MS3 21

10h58

1529 DS2 24,2

23

1781 DS2 24,1

10h50

1845 DS2 25,4

24

2387 DS2 25,1

10h42

2738 DS3 12,9

25

1778 DS3 12

10h34

2401 DS3 17,9

26

1774 DS3 14,6

10h26

2457 DS3 19

27

1785 DS3 18,5

10h06

2046 MS3 23,6

28

2392 MS3 22,5

9h58

1216 MS3 25,2

29

1456 MS3 23,7

9h50

1772 DS3 22,2

30

1219 DS3 21,4



MESL MAURIN Georges

MESL BELLANT Gilbert

NOID POIROT Christian

NOID BLANC Daniel

PARI MEUNIER Jean

PARI LE DEN Joseph

MESL PERVIS Dominique

MESL LAMBERT Michel

QUEL GRIDAINE Jean-Guy

QUEL BRICAUD Bernard

BROU VERRON Jackie

PARI ROUILLARD Gérard

LFMA PATARD Alain

LFMA HUET Gilbert

STPH PASQUIER Joël

STPH LAMY Jean Pierre

CHAM MAILLET Alain

CHAM DERRIEN Jacques

CHAM ROUSSEL Arnaud

CHAM HERIVAULT Vincent

MESL PASTY Léonard

MESL PASTY Franck

PASG GRATEAU Philippe

COMB BOURGES Brigitte

LFMA LOUVEAU Aurélien

LFMA BOUDIN Mylène

MESL CADOT Daniel

MESL CADOT Chantal

STPH ROUILLERE Gilbert

STPH LE MEHAUTE Odile

NANT MAYER Michel

NANT MATHIEU Monique

CHOL DUREAU Guy

CHOL DUREAU Danielle

LFMA MIDY Guy

LFMA DUCHEMIN Guy

MARED GILSON Jean Marie

MONT BOILLOT André

12h46

1524 DS3 7,2

11

2748 DS3 3,4

12h38

1950 MS3 14,1

12

1364 MS3 3,3

12h30

1771 MS3 17,4

13

2652 MS3 15,8

12h22

2768 MS2 36,5

1415

1532 MS1 22,8

7,5

12h14

1213 DS1 26

15

1784 DS1 10

11h54

2528 DS3 11

162653 DS3 10

1211 DS3

11h46

2386 DS3 11,9

17

2741 DS3 11,4

11h38

2139 DS2 18,3

18

1776 DS2 18,2

11h30

1783 DS2 23,3

19

2047 DS2 18,5



PARI CHARTIER Claude

PARI AUBRY Marcel

QUEL GOHIER Michel

QUEL CHUCHE Jean

SGJAU PIERRE Jean-Yves

SGJAU HARSCOAT Marie

QUEL TRUTAUD Lionel

QUEL LEMERCIER Agnès

COMB BERTHELOT Nadine

COMB AUBIN Philippe

QUEL ROUSSEAU Marie France

QUEL ROUSSEAU Dominique

LFMA BOUDIN Dominique

LFMA BEN MERZOUG Madani

QUEL MUSSET Yves

QUEL GUILLET Paul

COMB BOUCHET Joseph

COMB AUBIN Patrice

BROU LE BIHAN Yves

BROU CAILLARD Patrick

MONT ROYER André

MONT DECIZE Rachel

PASG PEREON Stéphanie

MESL BELLANGER Reynald

MONT DECIZE Caroline

MONT DECIZE Cédric

LFMA FLEURY Philippe

LFMA FLAMBARD Anne-Paule

MESL LEMANCEAU Stevens

MESL GOBLEY Sébastien

QUEL PERRIN Dorian

CHAM HOUSSEAU Jason

QUEL PERRIN Mickaël

QUEL MUSSET Clément

CHAM TRILLARD Florent

PARI FOURMY Julien

BROU POIRIER Lucas

CHAM LECHAUX Matthew

MESL LANDAIS Angélique

MESL HUET Thibaud

14h06

2710 -18 25,5

1

1777 -18 17,8

13h58

2397 DS1 0,1

2

2721 DS1 -5,9

13h50

1780 DS1 3,2

3

2715 DS1 1,3

13h42

1843 MS1 7,2

4

1526 MS1 2,6

13h34

1844 MS1 21,1

5

2763 MS1 15,1

13h26

1467 DS2 15,1

6

1106 DS2 11,5

13h18

1523 DS2 17,8

7

2394 DS2 16,6

13h10

1466 MS2 17,2

8

2399 MS2 15,3

13h02

2503 MS2 19

9

2396 MS2 15,6

12h54

2136 DS3 2,3

10

2391 DS3 1,2



Date :

Heure Départ Dossard Club Nom Prénom Catégorie Index Série

MESL MONGONDRY Tristan

MESL LEMANCEAU Nathan

LFMA PINEL Elisa

LFMA BOGACKI Thierry

COMB TROUSSARD Guillaume

COMB PERROT Jérémie

PARI RABEAU Hugo

PARI CHAUVIERE Stanislas

BROU VAURAY Arthur

BROU POIRIER Bastien

LFMA LEROYER Michel

LFMA GALLE Noël

COMB GUITTON Olivier

COMB ARQUIER Arnaud

BROU GEORGET Frédéric

BROU DJELLOUL Mourad

BROU POIRIER Laurent

BROU POIRIER Denis

PARI GOSSIN Grégory

CHAM GAUCHEZ Luc

BROU NOBLET Philippe

BROU CHEVEAU Franck

LFMA VIE Benoit

LFMA RUISSEL Didier

CHAM GOSSIN Patricia

PARI GOSSIN Jean Marie

CHAM TRILLARD Fabien

CHAM OLU Orlane

PARI RABEAU Samuel

QUEL MUSSET Thomas

PARI TANGUY Pierre

PARI GUYARD Alain

ALLIS BOIVIN David

ALLIS BERNARD Olivier

COMB HAINSELIN Alexandre

COMB CHAILLEUX Gwendal

MESL JARDIN Thomas

MESL DUVACHER Romain

BROU ROGER Stéphane

BROU LE BIHAN Ludovic

1

1775 DS1 -1,9

1105 DS1 -2,2

1022 DS1 4,1

8h12

1469 DS1 3,3

4

1217 MS1 5,5

7h56

2798 DS1 8,3

3

2142 DS3 6,9

7h48

2737 MS1 8,4

7h40

1107 DS2 28,1

5

1535 DS2 18,2

7h32

1109 DS1 13,9

6

2712 DS1 13,6

8

1527 DS1 21,4

7h24

1465 DS1 16,2

7

1104 DS1 14,1

7h16

Départ 1er tour - Groupe 2 (SCRAMBLE)

7h00

1533 MS1 35

10

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLE

Lieu : MESLAY
07/07/2018

Par : 70

2

1779 -18 46,3

8h04

9

1470 DS1 25,3

2140 DS1 24,9

7h08

1108 -18 23,4



Date :

Heure Départ Dossard Club Nom Prénom Catégorie Index Série

CHAM ROUSSEL Arnaud

CHAM HERIVAULT Vincent

QUEL PERRIN Mickaël

QUEL MUSSET Clément

PASG GALLARD Yves

PASG CORNET Philippe

MESL LE BRETON Hervé

MESL DESNOS Jacques

QUEL GUERIN Simone

QUEL FOUCHER Jean Pierre

PASG GRATEAU Philippe

COMB BOURGES Brigitte

QUEL MOTTIER Raymonde

QUEL GOUABAULT Jean-Luc

REZE BOULOGNE Patrick

REZE BAILLY Michelle

SGJAU THOMAS Alain

SGJAU KERNEAU Jean-Yves

LFMA JOUENNE Pierre

LFMA BADEUIL Alain

REZE BOURREAU Gérard

REZE BOURREAU Alice

CHAM SEIGNEURIN Eliane

CHAM POTTIER André

SGJAU HARSCOAT Thierry

SGJAU BRIFFAUT Jean-Louis

PASG PERCHARD Bernard

PASG LE BRIGAND Patrick

PASG FACON Pascale

PASG FACON Gérard

QUEL GUILLEMIN Patrick

QUEL DELAFONTAINE Carol

CHAM TABAUX Marcel

CHAM ESNEE Michèle

LFMA TANGUY Jean Pierre

LFMA GAISNON Jocelyne

9H42

1220 MS3 29,2

32

1534 MS3 26,2

9H34

2260 MS2 34,1

33

2388 DS2 33,3

9H26

2501 DS2 35,9

34

2261 DS2 34,7

9H18

2455 MS3 30,9

35

1218 MS3 29,8

9H10

2502 DS2 36,1

36

1530 DS2 35,9

9H02

2393 MS3 35,2

37

2454 MS2 40,6

8H54

2390 MS3 41,8

38

2768 MS2 36,5

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLE

Lieu : MESLAY
07/07/2018

Par : 70

8H46

2259 DS2 39,8

39

1773 DS2 30,5

Départ 2ème tour - Groupe 1 (CHAPMAN)

8H38

1213 DS1 26

40

2397 DS1 0,1



LFMA FERON Jean-Marie

LFMA DUCHEMIN Michelle

CHAM LAURENT Simone

CHAM LAURENT Jean-Claude

STPH HENRY Christian

STPH HAMON Bernard

LFMA LEPINOUX Jean-Claude

LFMA LELOUP Claude

CHAM HOUSSEAU Christian

CHAM HOUSSEAU Annick

LFMA LOUVEAU Aurélien

LFMA BOUDIN Mylène

NANT PRIOU Jean-Louis

NANT MATHIEU Jean Claude

MESL RIAUX Claude

MESL CHEVREUL Claude

CHAM RIVIERE Pierre

CHAM RAIMBAULT Jean-Louis

MESL PLU Gilbert

MESL ADAM Georges

REZE HUBERT Gérard

REZE HUBERT Claudine

NOID MULLER Joel

NOID MULLER Chantal

QUEL VERDIER Roland

QUEL VERDIER Denise

QUEL VITAL Alain

QUEL VIGEON Raymond

MESL HUAULME André

MESL DESNOE Joël

REZE LEROY Roland

REZE BROSSAUD Daniel

MESL LEGRAND Michel

MESL LEGRAND Christian

PARI LABRE Pierre

BROU GASNIER Bernard

QUEL GRIDAINE Jean-Guy

QUEL BRICAUD Bernard

MONT KUENZLI Michel

MONT HERARD Laurent

LFMA MARCEL Thierry

LFMA JAMET Dominique

11H14

1845 DS2 25,4

22

1529 DS2 24,2

11H06

2738 DS3 12,9

23

2386 DS3 11,9

10H58

2457 DS3 19

24

1778 DS3 12

20,9

10H50

2401 DS3 17,9

25

1774 DS3 14,6

10H30

1456 MS3 23,7

262046 MS3 23,6

2400 MS3

10H22

1219 DS3 21,4

27

1785 DS3 18,5

10H14

1949 DS3 23,4

28

1772 DS3 22,2

10H06

1214 MS2 23,5

29

1532 MS1 22,8

9H58

2651 DS3 28,3

30

1531 DS3 22,3

9H50

1525 MS3 25,9

31

1216 MS3 25,2



QUEL CHEVREUIL Alain

QUEL CHENU Jean-Claude

MESL LEPAGE Dominique

MESL HAUTBOIS Jean Luc

PASG LETURQUE Michel

PASG LETURQUE Jocelyne

QUEL GOUABAULT Christian

QUEL BEAUMONT Bernadette

REZE SORIN Daniel

REZE SAUVION Monique

QUEL DUTERTRE Hubert

QUEL DUTERTRE Bernadette

QUEL LEMAROTEL Françoise

QUEL LANDELLE Hubert

MESL LESEURE Daniel

MESL LAMBERT Martine

MESL MAURIN Georges

MESL BELLANT Gilbert

PARI MEUNIER Jean

PARI LE DEN Joseph

NOID POIROT Christian

NOID BLANC Daniel

BROU VERRON Jackie

PARI ROUILLARD Gérard

MESL PERVIS Dominique

MESL LAMBERT Michel

LFMA PATARD Alain

LFMA HUET Gilbert

STPH PASQUIER Joël

STPH LAMY Jean Pierre

CHAM MAILLET Alain

CHAM DERRIEN Jacques

MESL CADOT Daniel

MESL CADOT Chantal

NANT MAYER Michel

NANT MATHIEU Monique

STPH ROUILLERE Gilbert

STPH LE MEHAUTE Odile

CHOL DUREAU Guy

CHOL DUREAU Danielle

LFMA MIDY Guy

LFMA DUCHEMIN Guy

PARI CHARTIER Claude

PARI AUBRY Marcel

12H42

1524 DS3 7,2

11

2136 DS3 2,3

12H34

2652 MS3 15,8

12

1364 MS3 3,3

12H26

1771 MS3 17,4

13

1950 MS3 14,1

12H18

2653 DS3 10

14

1211 DS3 7,5

12H10

1776 DS2 18,2

15

2528 DS3 11

12H02

2047 DS2 18,5

16

2741 DS3 11,4

11H54

1783 DS2 23,3

17

2139 DS2 18,3

11H46

2395 MS2 21,2

18

1782 MS2 20,1

11H38

2458 MS3 23,5

19

2389 MS3 21

11H30

2262 MS3 22,5

20

2392 MS3 22,5

11H22

2387 DS2 25,1

21

1781 DS2 24,1



MARED GILSON Jean Marie

MONT BOILLOT André

QUEL GOHIER Michel

QUEL CHUCHE Jean

COMB BERTHELOT Nadine

COMB AUBIN Philippe

QUEL TRUTAUD Lionel

QUEL LEMERCIER Agnès

SGJAU PIERRE Jean-Yves

SGJAU HARSCOAT Marie

QUEL ROUSSEAU Marie France

QUEL ROUSSEAU Dominique

LFMA BOUDIN Dominique

LFMA BEN MERZOUG Madani

COMB BOUCHET Joseph

COMB AUBIN Patrice

BROU LE BIHAN Yves

BROU CAILLARD Patrick

QUEL MUSSET Yves

QUEL GUILLET Paul

MONT ROYER André

MONT DECIZE Rachel

PASG PEREON Stéphanie

MESL BELLANGER Reynald

MONT DECIZE Caroline

MONT DECIZE Cédric

LFMA FLEURY Philippe

LFMA FLAMBARD Anne-Paule

MESL PASTY Léonard

MESL PASTY Franck

QUEL PERRIN Dorian

CHAM HOUSSEAU Jason

MESL LEMANCEAU Stevens

MESL GOBLEY Sébastien

CHAM TRILLARD Florent

PARI FOURMY Julien

BROU POIRIER Lucas

CHAM LECHAUX Matthew

MESL LANDAIS Angélique

MESL HUET Thibaud

14H14

2710 -18 25,5

1

1777 -18 17,8

14H06

1780 DS1 3,2

2

2721 DS1 -5,9

13H58

1784 DS1 10

3

2715 DS1 1,3

13H50

1843 MS1 7,2

4

1526 MS1 2,6

13H42

1844 MS1 21,1

5

2763 MS1 15,1

13H34

1106 DS2 11,5

6

2394 DS2 16,6

13H26

1523 DS2 17,8

7

1467 DS2 15,1

13H18

2503 MS2 19

8

2399 MS2 15,3

13H10

1466 MS2 17,2

9

2396 MS2 15,6

13H02

2748 DS3 3,4

10

2391 DS3 1,2



Date :

Heure Départ Dossard Club Nom Prénom Catégorie Index Série

LFMA PINEL Elisa

LFMA BOGACKI Thierry

PARI RABEAU Hugo

PARI CHAUVIERE Stanislas

MESL MONGONDRY Tristan

MESL LEMANCEAU Nathan

BROU VAURAY Arthur

BROU POIRIER Bastien

BROU NOBLET Philippe

BROU CHEVEAU Franck

LFMA LEROYER Michel

LFMA GALLE Noël

COMB TROUSSARD Guillaume

COMB PERROT Jérémie

LFMA VIE Benoit

LFMA RUISSEL Didier

COMB GUITTON Olivier

COMB ARQUIER Arnaud

BROU POIRIER Laurent

BROU POIRIER Denis

BROU GEORGET Frédéric

BROU DJELLOUL Mourad

PARI GOSSIN Grégory

CHAM GAUCHEZ Luc

CHAM GOSSIN Patricia

PARI GOSSIN Jean Marie

CHAM TRILLARD Fabien

CHAM OLU Orlane

PARI TANGUY Pierre

PARI GUYARD Alain

ALLIS BOIVIN David

ALLIS BERNARD Olivier

PARI RABEAU Samuel

QUEL MUSSET Thomas

MESL JARDIN Thomas

MESL DUVACHER Romain

COMB HAINSELIN Alexandre

COMB CHAILLEUX Gwendal

BROU ROGER Stéphane

BROU LE BIHAN Ludovic

CHAMPIONNAT DE FRANCE DOUBLE

Lieu : MESLAY
07/07/2018

Par : 70
Départ 2ème tour - Groupe 2 (CHAPMAN)

14h45

1533 MS1 35

10

2140 DS1 24,9

9

1108 -18 23,4

8

1107 DS2 28,1

1527 DS1 21,4

7

13,6

15h01

1535 DS2 18,2

1465 DS1 16,2

1470 DS1 25,3

15h09

4

1217 MS1 5,5

15h17

1104 DS1 14,1

6

15h25

1109 DS1 13,9

5

2712 DS1

3

2

-18 46,3

15h49

1469 DS1 3,3

15h33

2737 MS1 8,4

2142 DS3 6,9

15h41

15h57

1022 DS1 4,1

1779

2798 DS1 8,3

14h53

1

1775 DS1 -1,9

1105 DS1 -2,2


